
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 listopada 1994 r. 

TREŚĆ : 

Poz.: 

ROZPO RZĄDZENIA RADY M I N ISTRÓW: 

558 - z dnia 18 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizji od 
zysku przedsiębiorstwa państwowego . 2069 

559 - z dnia 25 października 1994 r. w sprawie ustalenia kwot produkcji cukru . 2070 

560 - z dnia 25 października 1994 r. w sprawie ustalenia minimalnej ceny zbytu cukru na rynku krajowym . 2070 

561 - z dnia 27 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu 
Transportu i Gospodarki Morskiej . 2070 

562 - z dnia 27 października 1994 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych . 2071 

563 - z dnia 28 października 1994 r. w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na 
niektóre towary przywożone z zagranicy, stanowiące wyposażenie zakładów produkujących części 
samochodowe 2073 

ROZPORZĄDZENIE 

564 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 26 lipca 1994 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg wojewódzkich w województwach: stołecznym 
warszawskim, jeleniogórskim, płockim, radomskim i szczecińskim . 2076 

558 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 października 1994 r. 

Nr 117 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad przyznawania prowizji od zysku przedsiębiorstwa państ­
wowego. 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 25 września 
1981 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1991 r. 
Nr 18, poz. 80, Nr 75, poz. 329, Nr 101, poz. 444 i Nr 107, 
poz. 464, z 1993 r. Nr 18, poz. 82 i Nr 60, poz. 280 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 80, poz. 368 i Nr 113, poz. 547) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 paź­
dziernika 1991 r. w sprawie zasad przyznawania prowizji od 

zysku przedsiębiorstwa państwowego (Dz. U. Nr 112, poz. 
482, z 1992 r. Nr 87, poz. 438 oraz z 1993 r. Nr 78, poz. 366) 
w §6 wyrazy "w latach 1991-1993" zastępuje się wyrazami 
"w latach 1991-1994". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


